Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ДЕПАРТАМЕНТ  ВНУТРЕННЕЙ  И  КАДРОВОЙ

ПОЛИТИКИ  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 П Р И К А З

Белгород

_______________    №______

Об утверждении составов

наблюдательных советов

профессиональных

образовательных учреждений

области

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября

2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», уставами областных

государственных автономных профессиональных образовательных учреждений

области  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить составы наблюдательных советов профессиональных

образовательных учреждений области, подведомственных департаменту

внутренней и кадровой политики области (далее - Учреждения) согласно

приложениям № 1-33 к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ департамента внутренней

и кадровой политики области от 24 октября 2018 года № 433 «Об утверждении

составов наблюдательных советов профессиональных образовательных

учреждений области».

2. Управлению профессионального образования департамента

внутренней и кадровой политики области (Шаповалова Л.Т.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей Учреждений.

3. Руководителям Учреждений довести настоящий приказ до сведения

членов наблюдательных советов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Начальник департамента

внутренней и кадровой политики

          Белгородской области

А.Л. Папченя

${STAMP}

${REGDATE

}

${REGNUM}